Stichting De Groene Luwte Voorwaarts

Staat van Baten en Lasten

Opbrengsten / Baten

Giften particulieren

Fondsenwerving

Totaal Opbrengsten / Baten

Kosten / Lasten

Ecologische planvorming en
begeleiding Restauratie

Restauratie en herindeling
Landschapstuin

Restauratie en renovatie
waterdelen en exit bamboebos

Bankkosten

Totaal Kosten / Lasten

Resultaat van Baten en Lasten

2017

€ €
100
17500

17600
€ €
1339
8000
8168
121

17628




Stichting De Groene Luwte Voorwaarts

Balans
Activa 2017
€ €

Liquide middelen (Bank) 2616
Vorderingen Fondsen 0

2616
Totaal Activa 2616
Passiva
Stichtingsvermogen 2616

2616
Schulden korte termijn 0
Crediteuren 0

Totaal Passiva 2616



